OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016
São Roque, 01 de março de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS EDUARDO PRESTES

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ANDREIA DA SILVA BARRETO

MD. Servidora da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CESAR GAMA DA CONCEIÇÃO

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIOGO POTIENS FANDI

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

HENRIQUE GODOY ALBINO

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RENATO AUGUSTO MORAES

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RENNAN DOS SANTOS PEREIRA

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO AURÉLIO FONSECA

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 85/2016

São Roque, 01 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 30/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WIRLWN GARCIA PEREIRA

MD. Servidor da Divisão de Esportes da Prefeitura de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 15:42:34 01106/2016

/sjbv